
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

04 февраля 2022 года                                                                     № 45/2 – 5 

    с. Архангельское 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования                    

на дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения 

Узунларовский сельсовет муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва                                              

по десятимандатному избирательному округу №1 

27 февраля 2022 года 

 

 

        Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии                              

Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/196-6 возложены 

полномочия избирательной комиссии сельского поселения                      

Узунларовский сельсовет муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан, решила: 

        утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения 

Узунларовский сельсовет муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по десятимандатному 

избирательному округу №1 27 февраля 2022 года на русском языке 

(приложение №1).  

 
 

Председатель      М.Г. Габитов  

 Секретарь       Л.М. Желтова  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

 

 

Приложение № 1 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Архангельский 

район Республики Башкортостан 

от 04 февраля 2022 г.  № 45/2 -5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутатов Совета сельского поселения                               

Узунларовский сельсовет муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва                                                              

по десятимандатному избирательному округу №1 

 
 

АБДРАХИМОВ 

 Эльнар Ильфатович 

 

1989 года рождения; Республика Башкортостан, 

Иглинский район, село Иглино; временно 

неработающий; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 
 ГУБАЙДУЛЛИН 

 Фанис Ильсурович 

 

1958 года рождения; Республика Башкортостан, 

Архангельский район, деревня Азово; пенсионер; 

выдвинут Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   
 

 КАМАЛИТДИНОВ 

 Магафур Ганеевич 

 

1959 года рождения; Республика Башкортостан, 

Архангельский район, деревня Азово; пенсионер; 

самовыдвижение   
 

 КУТЛУГИЛЬДИН 

 Расуль Набиуллович 

 

1966 года рождения; Республика Башкортостан, 

Архангельский район, деревня Карагай; пенсионер; 

выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   
 

 САДЫКОВ 

 Харис Хажинурович 

 

1961 года рождения; Республика Башкортостан, 

Архангельский район, деревня Азово; временно 

неработающий; самовыдвижение; имелась судимость: 

статья 290 часть 5 П'Б.В', статья 260 часть 3 

«Незаконная рубка лесных насаждений», статья 292 

часть 1 Уголовного кодекса Российской Федерации 

   
 СУЛИМАНОВ 

 Ильмир Раянович 

 

1989 года рождения; Республика Башкортостан, 

Архангельский район, село Архангельское; 

Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Республики Башкортостан 

Архангельская центральная районная больница, 

водитель; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 
 ШИРОКОВ 

 Денис Сергеевич 

 

1981 года рождения; Республика Башкортостан, город 

Уфа; домохозяин; выдвинут Политической партией 

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; 

член Политической партии ЛДПР – Либерально – 

демократическая партия России  



 


